
Ośrodek Pomocy Społecznej 

      w Radzyminie 

    ul. Weteranów 31 

  05-250 RADZYMIN 

Zarządzenie OPS.021.18.2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

z dnia 19.10.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy dla 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm. ) w związku z art. 14 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) oraz § 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr OPS.021.15.2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radzyminie z dnia 7.08.2023 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dzień 2 listopada 2023 r. ( czwartek ), jako dodatkowy dzień wolny od pracy 

dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie w zamian za święto 

przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r., obniżające w przyjętym okresie 

rozliczeniowym wymiar czasu pracy.   

§ 2 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz do wiadomości publicznej poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie 

internetowej ops@radzymin.pl 

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Radzyminie.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          

 

mailto:ops@radzymin.pl

		2023-10-19T12:03:21+0200
	Agnieszka Beata Kierszulis




